

Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal Estado do Paraná

Processo Administrativo de Concessão de Diárias nº. 267/2017 - Proposta de Concessão

PROPONENTE
NOME: WAGNER LUIZ MARTINS OLIVEIRA
CARGO/FUNÇÃO: PREFEITO MUNICIPAL
CPF: 05220674927
LOCAL: SERVIÇO A SER EXECUTADO E PERÍODO DE AFASTAMENTO:
CURITIBA – LANÇAMENTO DO PROGRAMA PELÉ, PARA PEDIR ADESÃO AO MUNICIPIO – SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES. Saída: 17/08/2017 Retorno: 18/08/2017
Em, 17 DE AGOSTO de 2017
Wagner Luiz Oliveira Martins
Proponente
INFORMAÇÃO
Existe disponibilidade orçamentária para a concessão da diária, através da dotação orçamentária.
Conta de Despesa/Natureza da despesa:
Em, 17 DE AGOSTO de 2017
EIII, 17 DE AGOSTO de 2017
Marcelo Corinth
Contador
CONCESSÃO
Concedo UMA (1) diária (s) solicitada. Requisite(m)-se e pague(m)-se;
Em, 17 DE AGOSTO de 2017
DACAMENTO (DECERTMENTO
PAGAMENTO/RECEBIMENTO Paga a importância de R\$375,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), referente à
concessão de UMA (1) diária(s), através da conta corrente do Poder Executivo para a conta corrente do solicitante.
Ordenador de Despesa

PUBLICAÇÃO

O presente documento está de acordo com as normas regulamentares pertinentes, ficará à disposição de quem possa interessar (em arquivo próprio do município, tesouraria e/ou contabilidade) e será publicado no Portal de Transparência do Município de Ribeirão do Pinhal, anexado o motivo da viagem.

Assinatura do Responsável



Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal Estado do Paraná



Edson Arantes do Mascimento e Rede de Ensino Desportivo tem o prazer de convidá-lo para o evento de lançamento do Programa Esportivo Lúdico Educacional (P.E.L.E.) com recursos da Lei de Incentivo ao Esporte (LIE).

Trata-se de programa a ser aplicado no contraturno escolar para alunos de ensino fundamental 1 e 2 e ensino médio.

Será um momento muito especial com a presença do Rei Pelé, o "Atleta do Século.

Data: 18 de Agosto de 2017 Local: Hotel Four Points by Sheraton - Sala Paraná Av. Sete de Setembro, 4211- Batel - Curitiba - Paraná Horário: 15h00

Confirmações pelo e-mail contato@portalrede.com.br ou fone (41) 3233-1077 Vagas limitadas





